Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI / INDUSTRY Dn 7,8 (7,2) - Lock
INDUSTRY AR ESI LOCK OBJÍMKA - Rychlospojka se
zajišťovací objímkou, vnějším R závitem DN 7,8 (7,2)
Kód produktu: 34088
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Maximální průtok: 2000 l/min

58.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Provozní tlak
Vnější závit
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESI14AM
60 mm
7,8 mm
35 bar
R 1/4"
1
19
0,115 kg
ks
429,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI38AM
61 mm
7,8 mm
35 bar
R 3/8"
1
19
0,114 kg
ks
429,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI12AM
64 mm
7,8 mm
35 bar
R 1/2"
1
24